ТАБОРИНСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

3 октября 2022 г.                                                                  № 31/174-1

с. Таборы

Об определении Схемы Кузнецовского десятимандатного

избирательного округа для проведения выборов депутатов Думы

Кузнецовского сельского поселения

В соответствии с пунктом 72 статьи 18 Федерального закона от

12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на

участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 10 статьи

41 Избирательного кодекса Свердловской области, в целях  приведения

схемы округов для проведения выборов депутатов Думы Кузнецовского

сельского поселения в соответствие с требованиями федерального и

областного законодательства,  на основании данных о численности

избирателей, зарегистрированных на территории Кузнецовского сельского

поселения   по состоянию на 1 июля 2022 года, Таборинская районная

территориальная избирательная комиссия решила:

1. Определить схему Кузнецовского десятимандатного

избирательного округа для проведения выборов депутатов Дуты

Кузнецовского сельского поселения (приложение 1) и ее графическое

изображение (приложение 2) сроком на десять лет.

2. Признать утратившим силу решение Таборинской районной

территориальной избирательной комиссии от 21 ноября 2012 года № 42/181

«Об определении схемы десятимандатного избирательного округа для

проведения выборов депутатов Думы Кузнецовского сельского поселения».

3. Направить настоящее решение в Думу Кузнецовского сельского

поселения для утверждения и последующего опубликования в

установленные законом сроки.

4. Разместить настоящее решение на сайте Таборинской районной

территориальной избирательной комиссии.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя комиссии Закревскую Л.М.

Председатель

Таборинской  районной

территориальной избирательной

комиссии

Л.М.Закревская

Секретарь

Таборинской  районной

территориальной избирательной

комиссии

В.А.Владимирова

Приложение 1

к решению Таборинской районной

территориальной избирательной комиссии

№ 31/174-1   от 3.10.2022 г.

Схема

Кузнецовского десятимандатного  избирательного округа для проведения

выборов депутатов Думы Кузнецовского сельского поселения

Общее число избирателей в муниципальном образовании Кузнецовское сельское

поселение на 01.07.2022 г.                                            791

Наименован

ие

избирательн

ого округа

Место

нахождения

окружной

избиратель

ной

комиссии

Границы

избирательного округа

Наименование

населенных пунктов,

входящих в состав

округа

Число

избирате

лей

Кузнецовский

десятимандат

ный

избирательны

й округ

С. Таборы,

ул.

Советская, 4

(Администр

ация

Таборинског

о

муниципаль

ного района)

Совпадают с

описанием границ

муниципального

образования

«Кузнецовское

сельское поселение»,

установленных

законом Свердловской

области от 12.07.2007

г. № 85-ОЗ «О

границах

муниципальных

образований,

расположенных на

территории

Свердловской

области» ( приложение

№ 77 к Закону)

д.Кузнецово,

д.Городок,

д.Мягково,

д.Ермаково,

д.Чулино,

п.Сарьянка,

д.Оверино,

д.Бочкарево

д.Галкино,

д.Фунтусово,

д.Пальмино,

д.Икса.

791

Приложение 2

к решению Таборинской районной

территориальной избирательной комиссии

 № 31/174-1   от 3.10.2022 г

Графическое изображение схемы Кузнецовского десятимандатного

избирательного округа